
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Экз.№

г. Димитровград

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на 
территории муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 11.11.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 
15.04.2020 №397 «О муниципальном Двене Ульяновской территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области», постановляет:

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на 
территории ^муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 
области 18.04.2022 года.

2. Установить режим повседневной деятельности для органов управления 
и сил муниципального звена Ульяновской территориальной подсистемы РСЧС.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению в средствах массовой информации и на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать 
утратившим силу постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от, 03.04.2022 №564 «О введении 
режима функционирования «Повышенная готовность» на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков


